
 

Efter flera års renovering, utbyggnad och utveckling öppnar Järnvägsmuseet i Gävle äntligen upp igen 
sommaren 2024. Inför återöppningen kör de ett genrep för speciellt inbjudna för att testa vår 
anläggning, utbud och drift. Fritidsföreningen i Gävleborg har fått äran att förvalta ett gäng av dessa 
biljetter! 

Föreningen har 200 biljetter som vi lottar ut till Järnvägsmuseets genrep och testhelg på söndag den 
16 juni kl. 11-17, Rälsgatan 1 i Gävle.  

Biljetterna är gratis, men det krävs biljetter. Biljetter lottas ut bland de anmälda. Max 5 biljetter per 
medlem (ev mer om det blir biljetter över) 

Det spännande programmet för dagen är detsamma som under sommarens högsäsong. Det innefattar 
bl.a.  det populära Mini-tåget och den nya moderna utställningen om järnvägens betydelse för Sveriges 

utveckling sant. En historisk rälsbusspendel går i trafik mellan Järnvägsmuseet på Sörby, via Gävle C till 

Tåghallen fyra gånger per dag. För fullständigt program, se anmälningsformuläret i medlemsutskicket. 

Motkrav/förväntningar på dig som föreningsmedlem: 

• I gengäld mot gratisbiljetter önskar Järnvägsmuseet att få ta del av vad du tycker om besöket. 
Därför går personal runt och intervjuar gästerna. Allt med syftet att hitta sådant som de behöver 
justera inför öppningen. 

• Därmed förväntas ni vara behjälpliga som tack för att vi får denna möjlighet. Observera att det 
här erbjudandet vänder sig till föreningsmedlemmar. Ni kan givetvis ta med anhöriga och 
vänner (se maxantal), men du som gör intresseanmälan förväntas alltså delta och ansvara för 
att utvärdering görs. Dvs biljetterna är inte till för att ge bort till andra.   

• Att biljetterna utnyttjas. Om du tilldelas biljetter, men får förhinder önskar vi att du meddelar 
oss, så att andra medlemmar kan nyttja biljetterna istället. 

Med andra ord förväntas ni vara behjälpliga som tack för att vi får denna möjlighet. 
 
Anmälan garanterar inte att du får biljetter. Intresseanmäl dig senast den 30 maj via 
anmälningsformuläret i medlemsutskicket. 
Resultatet meddelas dagarna efter att anmälningstiden gått ut. Då får vinnarna en länk där de själva 
beställer sina biljetter.  
 

Välkomna! 
önskar Styrelsen 

 


